

## جلسه هماهنگی برگزاری دور دوم انتخابات نمایندگان دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی



قیومی معاون استاندار و فرماندار مرکز حوزه انتخابیه تهران با اشاره به نظم و دقت بالای انتخابات اسفندماه، هماهنگی لازم در زمینه تسریع در روند اخذ رای در برگزاری دور دوم انتخابات را مورد تاکید قرار داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، جلسه ستاد انتخابات شهرستان تهران موضوع هماهنگی برگزاری دور دوم انتخابات نمایندگان دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی روز یکشنبه شانزدهم اردیبهشت ماه به ریاست احمد قیومی معاون استاندار و فرماندار مرکز حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس و با حضور حامد شایان معاون سیاسی اجتماعی و رئیس ستاد انتخابات شهرستان تهران، زارعی معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری، علوی رئیس هیات نظارت بر انتخابات شهرستان تهران، فتاحی مشاور فرماندار و مدیر روابط عمومی فرمانداری، مومنی رئیس کمیته فناوری اطلاعات فرمانداری، روسای ستادهای مناطق ۱۸ گانه، نمایندگان فرماندار در مناطق ۲۰ گانه، روسای کمیته های فناوری اطلاعات و پشتیبانی مناطق و مسئولین ساماندهی شعب شهری در محل سالن جلسات شهید سردار حاج قاسم سلیمانی فرمانداری برگزار شد.

قیومی فرماندار تهران در این جلسه با اشاره به انتخابات دور اول تاکید کرد: انتخابات ۱۱ اسفندماه در سایه همدلی و درایت شما بزرگواران جزو مهم ترین و منظم ترین انتخاباتی بود که برگزار شد. وی در ادامه افزود: در شعبات اخذ رای هماهنگی های لازم برای برقراری انتخاباتی تمام الکترونیک و سالم صورت گرفته و در صورت بروز هرگونه مشکلی در روند اخذ رای در شعبه رای گیری، پیش بینی لازم در خصوص حل مسئله در کوتاهترین زمان صورت گرفته است.

معاون استاندار تهران در ادامه بر حفظ صیانت بر آرای مردم توسط کاربران شعب اخذ رای تاکید کرد و گفت: مردم با مشاهده امنیت و صیانت از آرای خود پرشورتر از دوره رای گیری گذشته به شعب اخذ رای می آیند و باید این موضوع توسط حاضران در شعب بویژه کاربران و نمایندگان فرماندار مورد توجه قرار گیرد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: روند اخذ رای در کوتاهترین زمان و با دقت بالا برای افزایش مشارکت مردمی باید انجام شود تا بیشترین بهره برداری در روند اجرای انتخابات صورت پذیرد.

حامد شایان رئیس ستاد انتخابات شهرستان تهران نیز در این جلسه با اشاره به اهمیت اجرای دقیق قانون با توجه به تمام الکترونیک بودن انتخابات، بیان کرد: باتوجه به تمام الکترونیک بودن انتخابات، هیچ صندوق غیرمکانیزه ای وارد هیچ شعبه اخذ رای نخواهد شد و این موضوع در دستور کار کاربران و مسئولان امنیتی قرار خواهد داشت.

رئیس ستاد انتخابات شهرستان تهران در ادامه با اشاره به هماهنگی های از پیش تعیین شده در خصوص تامین امنیت شعب اخذ رای عنوان کرد: در روز ۲۱ اردیبهشت ماه ۲هزار و ۸۷۴ صندوق که ۳۱۱ شعبه آن سیار خواهد بود در امر برگزاری انتخابات فعالیت خواهند داشت.

وی در ادامه با تاکید بر اهمیت توزیع به موقع کالاهای مورد نیاز شعب اخذ رای اظهار داشت: هماهنگی های لازم برای توزیع اقلام مورد نیاز شعب انتخابات در ایام قبل از شروع روند رای گیری انجام شده است.

شایان در پایان ضمن تقدیر از مسئولین کمیته های فناوری اطلاعات در خصوص آموزش روند اخذ رای الکترونیکی به شهروندان تصریح کرد: کار آموزش شهروندان با توجه به تنوع مکانی کار دشواری بود که خوشبختانه به خوبی انجام شد، اکنون در کنار این آموزش ها، پیکربندی دستگاه های احراز هویت و اخذ رای بسیار مهم است که با درایت همکاران در روز رای گیری به خوبی انجام خواهد شد.

زارعی معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری نیز در این جلسه با اشاره به برنامه ریزی های صورت گرفته در ۳ روز قبل، بعد و روز برگزاری انتخابات اظهار داشت: موضوع توزیع و تامین به موقع اقلام مورد نیاز شعب تا پایان زمان پیش بینی شده در دستور کار قرار گرفته است.